
UCHWAŁA NR XXIX/163/2016
RADY GMINY ŁUKTA

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Łukta Nr XXVIII/145/2016 z dnia 25 października 2016 roku w 
sprawie podatku od nieruchomości na 2017 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) art. 5  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2016 r. poz. 716) w związku z obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia 28.07.2016 roku w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2017 roku (M.P. z 05.08.2016 roku poz. 779) 
– Rada Gminy Łukta  uchwala, co następuje:

§ 1. W paragrafie 1 ustęp 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:”

„5) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej statutowej działalności pożytku publicznego 
przez organizacje pożytku publicznego – 3,85 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej z wyjątkiem:

- budynków gospodarczych (chlewiki, stodoły, obory, szopy) – 6,05 zł od 1 m2 powierzchni 
użytkowej

- budynków rekreacyjnych, garaży, magazynów - 7,62 zł od 1 m2 powierzchni użytkowej.”.

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko - Mazurskiego i 
obowiązuje od 1 stycznia 2017 roku.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Marta Drozdowska

Id: 2717FA63-180E-42C2-9C16-41DA0F2F7B4E. Podpisany Strona 1




